
Uchwała Nr 2689/322/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21

listopada 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-11-21

Numer uchwały 2689/322/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia Porozumienia z Ministrem Pracy i Polityki Społecznej dotyczącego grantu na działania

EURES dla Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku 

z art. 8 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001,

z późn. zm.2)) - uchwala się co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia Nr 7/grant EURES/2006 z Ministrem Pracy 

i Polityki Społecznej w sprawie dofinansowania ze środków Komisji Europejskiej działań EURES na terenie Województwa

Mazowieckiego, w brzmieniu określonym w załączniku 

do uchwały.

§ 2.

Upoważnia się Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1 oraz

do jego realizacji.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie.

§ 4.

Traci moc Uchwała Nr 2564/318/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 października 2006 r. w sprawie zawarcia

Porozumienia z Ministrem Pracy 

i Polityki Społecznej dotyczącego grantu na działanie EURES dla Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 28.11.2006 00:00

Załącznik do Uchwały 

Preview

×

Close

Rozmiar: 106.31 KB, PDF

Załączniki 

Preview

×

Close

Rozmiar: 540.08 KB, RAR

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


